DIREZIONE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

UBICAZIONE

Via G.Cascino n.46

Via De Gasperi p.t.

Via De Gasperi p.s.

Via Roma n.88 p.t.

via Bixio n.368

Via Farini

Via Bixio ang. Dell'Acate
Via Mentana p.t.

Via Manzoni n.218

P.za A. Ricca n. 6/B / p.t.
-p.1°
Via Bixio n.66

Via Bixio n.35

Via Cacc. Delle Alpi
n.432

Via S. Martino n.137/147

Via Bixio n.29/31 p.t.
Via Castelfidardo n.137

Via S. Aldisio n.112 p.t.
Via A. De Gasperi p.s.
Via Bixio n.52

Via R.Settino ang. Curiel
Via Adua n.26/a p.t.

Via Montebello n.118
p.t.-p.1°

Via Dell'Acate n.42 p.1°

Via Dell'Acate n.42 p.t.
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CITTA DI VITTORIA

FITTI ANNO 2019

DESTINAZIONE
Sez.Circ.Lavoro
Sc.Materna

Laboratorio Scol.
Scuola Materna e

Sc. Materna
Sc.Materna

Sc.Materna S.Giuseppe
Sc.Mat. S. Placido

Sc. Materna

Sc. Elementare e Media

Direz. Demografico

Direz..Sv. Econ.-Uffici
Consiglio Com.- Uffici
Sistemi Informatici -
Archivi - Garage

Direz.. CUC e
PROVVEDITORATO

Direz. varie

Uff. Messi Notificat.

Palestra per Scuola
Don Milani

Deposito attrezzi
Scantinato/deposito
Centro Anziani
Centro Anziani

Centro Anziani

Famiglie indigenti

Famiglia indigente

Famiglia indigente

CANONE MENSILE CANONE ANNUO

€.1.684,50
€.1.752,17
€.1.903,30
€.1.290,00
€.1.264,49
€.1.242,82

€.734,66
€.1.354,35
€.2.306,90
€.3.690,78

€.4.575,00

€.3.083,33
rilasciato il 6.03.2019

€.5.000,00
rideterminazione canone
inizio 01.01.2019

€ 2.750,00

€.311,54

€.1.000,00
€.191,25
€.755,94
€.422,05
€.1.177,64
€. 500,00

€.481,00
Da rilasciare per fine
contratto il 14.09.2019

Da Rilasciare
€.238,00

Da Rilasciare
€.272,00

€20.214,00
€ 21.026,04
€ 22.839,69
€ 15.480,00
€15.173,92
€14.913,80

€8.815,96
€16.252,20
€ 27.682,80
€ 44.289,36

€.54.900,00

€.6.783,28

€60.000,00

€.33.000,00

€3.738,48
€.12.000,00

€ 2.295,40
€9.071,28
€ 5.064,60
€14.131,68
€.6.000,00
€ 4.056,40

€ 2.856,00

€ 3.264,00



Via Palestro n.12

Via Palestro n.15

Via Palestro n.17

Via Palestro n.80

P.za G. Bruno n.22
C.da Fanello U.I. 5173
C.da Fanello U.l. 5174
C.da Fanello U.I. 5169
C.da Fanello U.1.5170
C.da Fanello U.1.5167
C.da Fanello U.I. 5168
C.da Fanello U.1.5171
C.da Fanello U.l. 5172
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Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Indigente
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata
Famiglia Sfrattata

€.126,20
€.110,07
€.190,32
€.139,49
€.159,19
€.58,27
€.46,82
€.65,34
€.63,59
€.43,28
€.43,28
€.41,50
€.52,10

€1.514,40
€1.320,84
€2.283,84
€1.673,88
€1.910,28
€699,24
€ 561,84
€784,08
€763,08
€519,36
€519,36
€498,00
€625,20



