

## CITTÀ DI VITTORIA

## DIREZIONE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

## FITTI ANNO 2019

UBICAZIONE	DESTINAZIONE	CANONE MENSILE	CANONE ANNUO
Via G.Cascino n.46	Sez.Circ.Lavoro	€.1.684,50	€ 20.214,00
Via De Gasperi p.t.	Sc.Materna	€.1.752,17	€ 21.026,04
Via De Gasperi p.s.	Laboratorio Scol.	€.1.903,30	€ 22.839,69
Via Roma n.88 p.t.	Scuola Materna e	€.1.290,00	€ 15.480,00
via Bixio n.368	Sc. Materna	€.1.264,49	€ 15.173,92
Via Farini	Sc.Materna	€.1.242,82	€ 14.913,80
Via Bixio ang. Dell'Acate	Sc.Materna S.Giuseppe	€.734,66	€ 8.815,96
Via Mentana p.t.	Sc.Mat. S. Placido	€.1.354,35	€ 16.252,20
Via Manzoni n.218	Sc. Materna	€.2.306,90	€ 27.682,80
P.za A. Ricca n. 6/B / p.tp.1°	Sc. Elementare e Media	€.3.690,78	€ 44.289,36
Via Bixio n.66	Direz. Demografico	€.4.575,00	€.54.900,00
Via Bixio n.35	DirezSv. EconUffici Consiglio Com Uffici Sistemi Informatici - Archivi - Garage	€.3.083,33 rilasciato il 6.03.2019	€.6.783,28
Via Cacc. Delle Alpi n.432	Direz CUC e PROVVEDITORATO	€.5.000,00 rideterminazione canone inizio 01.01.2019	€ 60.000,00
Via S. Martino n.137/147	Direz. varie	€ 2.750,00	€.33.000,00
Via Bixio n.29/31 p.t.	Uff. Messi Notificat.	€.311,54	€ 3.738,48
Via Castelfidardo n.137	Palestra per Scuola Don Milani	€.1.000,00	€.12.000,00
Via S. Aldisio n.112 p.t.	Deposito attrezzi	€.191,25	€ 2.295,40
Via A. De Gasperi p.s.	Scantinato/deposito	€.755,94	€ 9.071,28
Via Bixio n.52	Centro Anziani	€.422,05	€ 5.064,60
Via R.Settino ang. Curiel	Centro Anziani	€.1.177,64	€ 14.131,68
Via Adua n.26/a p.t.	Centro Anziani	€. 500,00	€.6.000,00
Via Montebello n.118 p.tp.1°	Famiglie indigenti	€.481,00 Da rilasciare per fine contratto il 14.09.2019	€ 4.056,40
Via Dell'Acate n.42 p.1°	Famiglia indigente	Da Rilasciare €.238,00	€ 2.856,00
Via Dell'Acate n.42 p.t.	Famiglia indigente	Da Rilasciare €.272,00	€ 3.264,00

Via Palestro n.12	Famiglia Sfrattata	€.126,20	€ 1.514,40
Via Palestro n.15	Famiglia Sfrattata	€.110,07	€ 1.320,84
Via Palestro n.17	Famiglia Sfrattata	€.190,32	€ 2.283,84
Via Palestro n.80	Famiglia Sfrattata	€.139,49	€ 1.673,88
P.za G. Bruno n.22	Famiglia Indigente	€.159,19	€ 1.910,28
C.da Fanello U.I. 5173	Famiglia Sfrattata	€.58,27	€ 699,24
C.da Fanello U.I. 5174	Famiglia Sfrattata	€.46,82	€ 561,84
C.da Fanello U.I. 5169	Famiglia Sfrattata	€.65,34	€ 784,08
C.da Fanello U.I.5170	Famiglia Sfrattata	€.63,59	€ 763,08
C.da Fanello U.I.5167	Famiglia Sfrattata	€.43,28	€ 519,36
C.da Fanello U.I. 5168	Famiglia Sfrattata	€.43,28	€ 519,36
C.da Fanello U.I.5171	Famiglia Sfrattata	€.41,50	€ 498,00
C.da Fanello U.I. 5172	Famiglia Sfrattata	€.52,10	€ 625,20